
RD
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-78 Cölbe w Bernsdorf w Bürgeln w Kirchhain

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an (vgl. Haltestellenbelegungspläne).

Am 02.05., 30.05. und 20.06. kein Verkehr

Produkt

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
 A  A

S S
001 003

Cölbe Sägewerk 3

- Kirchweg 1

- Polizei 1

Bernsdorf

Reddehausen Kreisstraße

Schönstadt Mühlenweg

- Gutshof

Bürgeln Rennweg

Betziesdorf Lahnstraße

Sindersfeld Rauschenberger Straße

- Zur Birkenhecke

Anzefahr Bürgerhaus

- Möhrengarten

Himmelsberg Gemeinschaftshaus

Stausebach Kirche

Kirchhain Frankfurter Straße

- Dresdener Straße 4

- Am Steinbachsgraben

- Röthestraße

Kirchhain Bahnhof 3 an
a G 30 in Ri. Treysa ab
a G 30 in Ri. Marburg ab
a G 30 aus Ri. Treysa an

Kirchhain Bahnhof 3 ab

Amöneburg Ritterstraße

6.32

6.34

6.36

6.38

6.42

6.46

6.49

6.50

6.53

6.55

7.04

7.08

7.10

7.12

7.15

7.17

7.20

7.27

7.34

7.04

7.21

7.32

7.34

7.37

7.40

7.41

7.46

7.50

7.59

8.05

S = an Schultagen

RD
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-78
Amöneburg

Kirchhain
Anzefahr w Cölbe w Marburg

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an (vgl. Haltestellenbelegungspläne).

Am 02.05., 30.05. und 20.06. kein Verkehr

Produkt

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
 A  A  A  A  A  A  A  A

S S bS S S S S y-vS
qg qg qg qg qg qg

002 004 006 008 010 012 014 016

Amöneburg Ritterstraße

- Rastplatz

Kirchhain Dresdener Straße 4

- Bahnhof 3

- Dresdener Straße 4

- Frankfurter Straße

Anzefahr Möhrengarten

- Bürgerhaus

Sindersfeld Rauschenberger Straße

- Zur Birkenhecke

Betziesdorf Lahnstraße

Bürgeln Rennweg

- Grundschule

Schönstadt Gutshof

- In der Aue

Reddehausen Kreisstraße

Bernsdorf

Cölbe Polizei 2

- Kirchweg 2

- Sägewerk 2

Marburg Erlenring A1

7.50

7.55

12.30

12.38

12.41

12.44

12.46

12.49

12.50

12.53

1257Y

1303Y

1304Y

1307Y

13.10

12.50

12.52

13.01

13.03

13.06

13.07

13.10

1314Y

1317Y

1319Y

1320Y

1322Y

13.29

13.26

13.29

13.33

13.35

13.38

13.38

13.46

13.48

13.51

13.53

13.56

13.57

14.00

1404Y

1410Y

1411Y

1414Y

14.17

14.45

14.47

14.56

14.58

15.01

15.02

15.05

1509Y

1515Y

1516Y

1519Y

1522Y

1524Y

1525Y

1527Y

15.34

15.15

15.23

15.26

15.29

15.31

15.34

15.35

15.38

1542Y

1548Y

1549Y

1552Y

15.55

16.21

16.27

16.29

16.32

16.34

16.37

16.38

16.41

1645Y

1651Y

1652Y

1655Y

1657Y

1659Y

1700Y

17.02

S = an Schultagen

y-vS = nur montags bis donnerstags an

Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

qg = nicht am letzten Schultag vor den Ferien

(20.12.2024 sowie 04.04., 04.07.,

02.10.2025) und bei Zeugnisausgabe

(31.01.2025)

Y = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 15.12.2024




